

Oven Vande ApS

Overgaden Oven Vandet 48 D, 5., 1415 København K

CVR-nr. 41 22 26 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Julie Schiøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oven Vande ApS
Overgaden Oven Vandet 48 D, 5.
1415 København K

CVR-nr.: 41 22 26 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Julie Helena Klinkby Schiøtt

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende bogholderi, regnskab og markedsføring samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.054 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.071 kr. mod -4.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-6.054	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	207.395	0
Andre finansielle indtægter	0	409
Øvrige finansielle omkostninger	-765	0
Resultat før skat	200.576	-4.591
Skat af årets resultat	3.495	0
Årets resultat	204.071	-4.591
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	87.971	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.591
Disponeret i alt	204.071	-4.591

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	0	13.333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	13.333
	Anlægsaktiver i alt	0	13.333
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	18.014
	Udsudte skatteaktiver	3.495	0
	Tilgodehavender i alt	3.495	18.014
	Likvide beholdninger	174.723	0
	Omsætningsaktiver i alt	178.218	18.014
	Aktiver i alt	178.218	31.347

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	74.318	-13.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>173.218</u>	<u>26.347</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>178.218</u>	<u>31.347</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-13.653	0	26.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.971	58.900	146.871
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	0	-57.200
	40.000	74.318	58.900	173.218

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	13.333	10.000
Tilgang i årets løb	0	3.333
Afgang i årets løb	-13.333	0
Kostpris 31. december 2022	0	13.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	13.333
